
                                       Zarządzenie Nr 328/2011 

                                           Burmistrza Pyrzyc 

                                        z dnia 7 października 2011r  

  

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Zespołu ds. Rekultywacji Jeziora  

                 Pyrzyckiego 

 

 

         Na podstawie § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 49/2011 Burmistrza 

Pyrzyc z dnia 10 lutego 2011r. ze zmianami wprowadzonymi  Zarządzeniem   

Nr 142/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 13 maja 2011r.,  Zarządzeniem              

Nr 207/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 14 czerwca 2011r., Zarządzeniem          

Nr 292/2011  Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 września 2011r. i Zarządzeniem         

Nr 315/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 20 września 2011r.  zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. W § 1 Zarządzenia Nr 286/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 sierpnia 2011r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Rekultywacji Jeziora Pyrzyckiego  dodaję  

ust.7 i 8 w następującym brzmieniu:” 7. Małgorzata Piotrowska”, „8.Damian 

Błażejewski”. 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        

                                                                          Burmistrz Pyrzyc 

 

                                                                         Jerzy Marek Olech 

 


